

# **EJENDOMSSELSKABET LL. DARUMVEJ ApS**

**CVR-nr.: 10984343**

L1 Darumvej 10  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2022**

---

**John Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET LL. DARUMVEJ ApS  
L1 Darumvej 10  
6740 Bramming

CVR-nr: 10984343  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af erhvervsjendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 143. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.144 og en egenkapital på tkr. 1.562.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>202.328</b>	<b>180.341</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>202.328</b>	<b>180.341</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.700	-20.800
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>183.628</b>	<b>159.541</b>
Skat af årets resultat		-40.379	-35.079
<b>Årets resultat</b>		<b>143.249</b>	<b>124.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		143.249	124.462
<b>I alt</b>		<b>143.249</b>	<b>124.462</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		3.000.000	3.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		93.503	88.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>143.503</b>	<b>88.765</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.143.503</b>	<b>3.088.765</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.362.034	1.218.785
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.562.034</b>	<b>1.418.785</b>
Hensættelse til udskudt skat		532.073	531.382
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>532.073</b>	<b>531.382</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		939.438	1.001.225
Skyldig selskabsskat		39.688	34.848
Skyldig moms og afgifter		24.270	56.525
Deposita		36.000	36.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.396</b>	<b>1.138.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.396</b>	<b>1.138.598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.143.503</b>	<b>3.088.765</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, maks. t.kr. 1.000.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jensenogco ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1